UBND HUYỆN KIM THÀNH

BCĐ PHÒNG, CHỐNG

DỊCH BỆNH COVID-19

Số:  11   /QĐ-BCĐ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Thành, ngày   31   tháng   01   năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ giám sát hoạt động

khu cách ly tập trung trên địa bàn huyện Kim Thành

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19 HUYỆN
Căn cứ Chỉ thị số 10-CT/TU ngày 28/01/2021 về khẩn trương triển khai quyết liệt các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh; Công điện số 01/CĐ-UBND ngày 28/01/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Hải Dương về việc triển khai các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19;
Căn cứ Chỉ thị số 06-CT/HU, ngày 27/01/2021 của Ban Thường vụ Huyện ủy Kim Thành về công tác phòng, chống dịch bệnh Covid – 19 trên địa bàn huyện; Chỉ thị số 07-CT/HU, ngày 29/01/2021 của Ban Thường vụ Huyện ủy Kim Thành về khẩn trương triển khai quyết liệt các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid – 19 trên địa bàn huyện;

Căn cứ Quyết định số 189/QĐ-UBND ngày 28/01/2021 của UBND huyện Kim Thành về việc kiện toàn thành viên Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 huyện Kim Thành;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Y tế huyện.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giám sát hoạt động khu cách ly tập trung trên địa bàn huyện Kim Thành gồm các ông, bà có tên sau:
* Tổ trưởng: Ông Đoàn Văn Hồng – Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện.
* Tổ phó: Ông Nguyễn Đức Thái – Trưởng khoa Kiểm soát bệnh tật – HIV/AIDS, Trung tâm Y tế  huyện.
* Tổ viên: Ông Nguyễn Xuân Hởi – Trưởng khoa Y tế công cộng –An toàn thực phẩm – Dinh dưỡng, Trung tâm Y tế huyện;

Điều 2. Tổ Giám sát có nhiệm vụ tham mưu và giúp Trưởng ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện chỉ đạo, điều hành, giám sát các hoạt động phòng, chống dịch trong các khu cách ly tập trung trên địa bàn huyện.

Tổ chức kiểm tra, giám sát đôn đốc các địa phương trong việc thực hiện quy trình cách ly y tế tập trung tại các cơ sở cách ly đảm bảo an toàn phòng chống dịch theo quy định. Thường xuyên hoặc đột xuất báo cáo đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện phụ trách khối là Phó Trưởng ban Thường trực phòng chống dịch Covid-19 huyện về công tác tổ chức cách ly y tế tập trung; đề xuất tham mưu giải quyết các vấn đề phát sinh trong quá trình triển khai thực hiện.

Căn cứ tình hình thực tế, Tổ giám sát được trưng dụng các cán bộ, công chức thuộc cơ quan, đơn vị mình để thực hiện nhiệm vụ.
Điều 3. Chánh Văn phòng Huyện uỷ, HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Y tế huyện; Thủ trư​ởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3.

- TTr Huyện ủy; HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lư​u BCĐ.
	  TRƯỞNG BAN
(đã ký)
CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

      Phạm Quang Hưng